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Kıymetli okuyucularımız, 
Dergimizin yeni sayısı, Türkiye’nin ilim hayatına bir nebze de olsa katkı yapmak 

ümidiyle, neşredilmiş bulunuyor. Bu sayı içinde de, değerli akademisyenlerimizin ürettiği 
ve alanına katkı yapacağını umduğumuz, bilimsel süreçlerden geçmiş çeşitli makaleler 
bulunmakta. 

Ancak, dergimizin bu sayısının muhtevasına dair birkaç söz söylemezden önce esefle 
belirtmek zorundayız ki, dünyanın çeşitli coğrafyalarında bulunan Müslüman toplumların 
çektiği sıkıntılar ve hususen Gazze’deki insanlık dramı devam etmektedir. Vicdan sahibi 
her ilim insanı gibi, bu apaçık vahşeti kınıyoruz. Buna mukabil, Suriye’deki kanlı iç savaşın 
bitmesi ve nihayet Suriye’nin Suriyelilere ait hâle gelmesi, bizleri oldukça sevindiren ve 
umutlandıran bir gelişme. 

Bu sayıdaki ilk çalışma Gökhan Bolat ve Abdurrahman Kurt imzalı: “Hristiyan 
Teopolitiği Üzerine Bir Değerlendirme ve ‘Öteki’nin Teopolitik İnşası: Abd Örneği” başlıklı 
bu çalışma, güncel ve bizim açımızdan oldukça önemli bir soruna dair bilgiler sunmakta. 

Araştırma makalesi olarak sunulan “DKAB ve Sınıf Öğretmenlerinin İlkokul 1.-3. 
Sınıflarda Yürütülmesi Muhtemel DKAB Dersine İlişkin Önerileri” başlıklı çalışma ise din 
eğitimi alanıyla ilgili ve Semra Çinemre ile Osman Taşkın imzasını taşımakta. 

Diğer bir araştırma makalesi ise erken dönem İslam tarihindeki spesifik bir olayı 
gündeme alan Yunus Akyürek’in “Horasan Valisi Nasr b. Seyyâr’ın İcraatlarının Abbâsî 
İhtilâline Yansımaları” başlıklı çalışması.  

Elif Davun’a ait olan ve oldukça spesifik bir konuya temas eden “Locus Solus’ta Yer Alan 
Armorique Mitosu’nun Mitik Özellikler Açısından İncelenip Metnin Düzeyleri Bağlamında 
Yorumlanması” başlıklı makalenin, dinler tarihi alanına katkı sunacağını umuyoruz. 

Bir ekip çalışmasının ürünü olan “Aile Aidiyeti ve Mutlulukta Dindarlığın Aracı Rolü: 
Yetişkinler Üzerine Bir Çalışma” ise Muhammed Tosun, Selameddin Baysal, Mustafa 
Gökmen imzasını taşımakta. 

Son çalışma felsefe tarihi alanına ait, Bilal Bekalp’in “Onto-teoloji ve Kavramsal 
Putperestlik” başlıklı makalesi. 

Sözün sonunda, hep söylediğimiz şeyi tekrar edeceğiz: Türk akademisinin üzerine 
düşen çok ciddi görevler ve yapılması gereken birçok işler var. Allah yardımcımız olsun... 
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